
J~yzőköuyv

Készült: Kisköre Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. február 13-i
munkaterv szerinti üléséről a Kiskörei Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében.

Jelen vannak: Magyar Csilla polgármester
Takács Attila alpolgármester
Fejes Lőrinc— 13,20 órától
Holló Gyula
Németh Mihályué
Pócs János képviselők

Távol maradt: Oláh Ferencné képviselő — aki jelezte távolmaradásának okát.

Me2hívottak:
Kiskörei Polgármesteri Hivatal részéről:
Tóth Jáiios Zoltán jegyző tanácskozási joggal
Dr. Molnár Péter aljegyző tanácskozási joggal
Síposné Kohári Edit Kiskörei OV-LAK Ovoda intézményvezető
Baloghné Szilágyi Tünde Művelődési Ház vezető
Katona György Kisköre Városfemitartó Kft. ügyvezetője
Patakfalvi Imre Kisköre Roma Nemzetiségi Onkormányzat elnöke

A jelenléti ív jegyzőkönyv „A” mellékletét képezi.

Fejes Lőrinc képviselő később érkezett az ülésre.

Jeayzőkönvvvezető: Pócs Jánosné igazgatási ügyintéző

Magyar Csilla polgármester köszöntötte a Testületi ülésen megjelent tagokat,
meghívottakat, megállapította, hogy az ülésen 5 képviselő van jelen, a képviselő-testület
határozatképes, az ülést megnyitotta. Elmondta, hogy Oláh Ferencné képviselő
intézményvezetői értekezlet miatt a mai ülésen nem tud részt venni.

A polgármester az alábbi napirendet javasolta megtárgyalásra.

1. Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről, jelentés a lejárt határidejű
határozatok végrehajtásáról.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

2. Kisköre Városi Önkormányzat 2019. évi költségvetése.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

3. Az önkormányzat hivatalában foglalkoztatott köztisztviselők illetményének egyes
elemeiről szóló önkormányzati rendelet megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

4. Beszámoló Kisköre Városfenntartó KR 2018. évi közművelődési feladatairól, a 2019. évi
programtervezet.
Előadó: Baloghné Szilágyi Tünde Művelődési Ház igazgató
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5. Beszámoló Kisköre Városi Önkormányzat Humán Bizottságának 2018. évi munkájáról.
Előadók: Pócs János a Humán Bizottság elnöke

6. Egyebek

7. Inditványok, interpellációk, bejelentések.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként
tette fel: Ki az, aki elfogadja az általa javasolt napirendi pontokat? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület S igen szavazat mellett az általa javasolt napirendi pontokat elfogadta,
melyről az alábbi határozat született:

12/2019. (II. 13.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett elfogadta Magyar
Csilla polgármester által javasolt napirendi pontokat, mely a következő:

1. Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről, jelentés a lejárt határidejű
határozatok végrehajtásáról.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

2. Kisköre Városi Önkormányzat 2019. évi költségvetése.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

3. Az önkormányzat hivatalában foglalkoztatott köztisztviselők illetményének egyes
elemeiről szóló önkormányzati rendelet megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

4. Beszámoló Kisköre Városfenntartó Kit 2018. évi közművelődési feladatairól, a 2019. évi
programtervezet.
Előadó: Baloghné Szilágyi Tünde Művelődési Ház igazgató

5. Beszámoló Kisköre Városi Önkormányzat Humán Bizottságának 2018. évi munkájáról.
Előadók: Pócs János a Humán Bizottság elnöke

6. Egyebek

7. Indítványok, interpellációk, bejelentések.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

A meghívó a jegyzőkönyvhöz „B” mellékletként csatolva.

L napirend
(Irásos anyag a jegyzőkönyvhöz „C” mellékletként csatolva).

A napirendhez a képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla
polgármester kérdésként tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület az 1. napirendi pontot?
Kézfelnyújtással jelezze.
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A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, bogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett elfogadta az I. napirendet, melyről a határozat a
következő:

13/2019.(II. 14.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazattal elfogadta a lejárt
határidejű határozatokról szóló jelentést a két ülés közötti tárgyalásokról adott tájékoztatóval
együtt.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

2. napirend

Magyar Csilla polgármester a napirendre vonatkozóan elmondta: A 2019. évi költségvetést
a Pénzügyi és Jogi Bizottság megtárgyalta. Kérte Holló Gyula képviselőt, a Bizottság tagját,
hogy ismertesse a döntést.

Holló Gyula képviselő, Pénzügyi és Jogi Bizottság tagja a következőket mondta el: A
Bizottság a 2019. évi költségvetést megtárgyalta, azt elfogadásrajavasolja a testületnek.

Németh Mihályné képviselő az alábbi kérdést tette fel: A költségvetési indítvány 9. oldalán,
külső személyi juttatás címszó alatt lévő 36.684.650,-Ft mit takar? Azt látja, hogy az
alpolgármester, az önkormányzati képviselők, bizottsági tagok tiszteletdíja, ezen kívül az
önkormányzati reprezentációs költségek, és a pályázatban szereplő bérek itt vannak.

Magyar Csilla polgármester válasza: Azokban a pályázatokban, amelyekben konzorciumi
tag az önkormányzat, vagy maga az önkormányzat a pályázat viselője, mint például a praxis,
az EFOP, valamint 1.5.3-as, és 1.4.3-as pályázat. Ezekben vannak bérjellegű támogatások, és
annak az összes költsége jelenik meg ebben az esetben. A pályázatokban lévő
alkalmazottaknak, a praxis pályázatnál az összes orvosnak a bértömeg itt van elszámolva.
Mint ahogy a projektmenedzseri díjak, a projekteken belüli forrásokra allokált szakemberek
díjai — szociális munkás, gyógy- és fejlesztő pedagógus bére.

Németh Mihályné képviselő folytatta kérdéseit:
1. A 10 oldalon a 4.5 pontban 115.144.000,-Ft, amely a különféle befizetések és egyéb

dologi kiadások. Ez miből adódik?
2. A 11. oldalon „Egyéb működési célú kiadások” ... Gyakorlatilag ezek a nagyösszegek

mind a pályázatokkal függenek össze?
A képviselő az 5 millió forint tartalékot kevésnek találja, ugyanígy a civilszervezetek
támogatására betervezett 1,5 millió forintos összeget.
További kérdései: a kamat bevétel miből adódik? A hitel után mennyi kamatot kell fizetni?

1. kérdés:
Pallagi Lajosné Pénzügyi Iroda Irodavezető válaszában elmondta: A kérdezett sorhoz
kapcsolódik az összkiadási táblázat, amely az 1. melléklet 3. oldala. Ennek a teljes
részletezését pedig a 13. melléklet tartalmazza. Az önkormányzatnál lévő összes dologi
kiadást és a pályázatokban lévő szolgáltatási díjakat tartalmazza. A szöveges rész tartalmazza,
hogy a pályázatok
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Fejes Lőrinc képviselő megérkezett az ülésre.

2. kérdés:
Magyar Csilla polgármester válasza: A 2 milliárd forintos költségvetés nagy része a kiutalt
forrásokból adódik. Ez megjelenik a bevételi oldalon is, mivel jelentős része már az
önkormányzatnál van, és meg kell jelenni a kiadási oldalon is. Meg van a belső szabályozási
rendszer.

A költségvetési tartalékkal kapcsolatban PaHagi Lajosné a Pénzügyi Iroda vezetője az
alábbiakban válaszolt: Ennél a költségvetésnél nagyobb összeg nem igazán lehetséges. A
költségvetés fóösszege 2 milliárd 17 millió forint, amelyből a pályázatok 1,5 milliárd forintnál
többet tesznek ki. Tehát ezt leszámítva az önkonnányzat költségvetése nincs 500 millió forint.
Ez összeg kizárólag állami támogatásból és olyan bevételekből áll, amelyekre szerződés van.
A 2018. évihez viszonyítva tervezték a költségvetés és szerény, nem túlzó kiadási összeggel.

Civilszervezetek támo2atása:
Magyar Csilla polgármester: A NEA-s pályázatok rendelkezésre állnak minden
civilszervezet részére működési célú támogatások igénybe vételére. A tavalyi évben is ilyen
összeg állt rendelkezésre.

Br. Molnár Péter aljegyző: A ZSETSE a tavalyi évben pályázaton nyelt támogatást.

Holló Gyula képviselő: El kell mondani, hogy nem egyszerű dolog. Augusztus végén kapták
meg azt az összeget, amelyre már előbb szükségük lehetett volna.

Magyar Csilla polgármester hozzátette: Az önkormányzatnak sem egyszerű. Sem a
támogatás lehívása, sem az elszámolás. A legtöbb pályázat utófinanszírozott. Az előző
években is voltak olyan pályázatok, amelyeket meg kellett előlegezni az önkormányzatnak
addig, míg az elszámolás meg nem történt.

Kamat bevétel:
Pallagi Lajosné Pénzügyi Iroda vezető válasza: Az elnyeit támogatások utalásra kerültek az
önkormányzat számlájára, s nagy része ebből adódott. A pályázati beruházások
megindulásával ez lecsökken.

Br. Molnár Péter aljegyző hozzátette: A Magyar Államkincstár teremtette meg ennek
lehetőségét.

Hitel után kamat fizetés:
PaHagi Lajosné Pénzügyi Iroda vezető: Nem tudja megmondani, hogy ebben az évben
hogyan alakul. Amennyiben képviselő asszony igényli a 2018. évi hitelkamat mértékéről
tájékoztatást ad.

A képviselők részéről több kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester
kérdésként tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület a költségvetést? kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 6 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 6 igen szavazattal megalkotta a 2019. évi költségvetésről szóló
önkormányzati rendeletet:
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Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testületének 1/2019.(II. 13.) önkormányzati
rendelete:
Kisköre Városi Onkormányzat 2019. évi költségvetéséről.
(Irósos rendelet mellékletekkel együtt a jegyzőkönyv „D” mellékletét képezi)

E napirendi ponthoz kapcsolódva Magyar Csilla polgármester elmondta, hogy ismét
szeretne az önkormányzat REKI támogatásra pályázatot benyújtani, amelyhez képviselő
testületi döntésre van szükség.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdése:
Hozzájárul-e a képviselő-testület REM pályázat benyújtásához? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 6 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy a
képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta:

14/2019.(II. 13.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazat mellett támogatja a
települési önkormányzatok rendkívüli támogatása igényléséhez pályázat benyújtását.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

3. napirend

Magyar Csilla polgármester megkérte Dr. Molnár Péter aljegyzőt, hogy tegye meg
előteijesztését a napirendre vonatkozóan.

Dr. Molnár Péter aljegyző a következőket mondta cl: A képviselő-testület már hozott
határozatot a köztisztviselői bérrendezés pályázat benyújtására vonatkozóan. Ekkor már
jelezték, hogy további döntések meghozatalára lesz szükség. A Heves Megyei
Kormányhivatal Törvényességi Osztályáról állásfoglalás kérése megtörtént. A képviselő
testület hatásköre az illetményalap összege, illetve az illetmény kiegészítés rendeletbe
foglalása.
A rendelettervezetbe a 38.650,-Ft illetményalap a pályázati előírás szerint 46.380,-Ft került
beállításra. Ezen kívül van az adható illetmény kiegészítés. A törvény a felsőfokú és a
középfokú végzettséggel rendelkezőket külön veszi, másképp szabályozza a kiegészítést.
Tudni kell azt, hogy mindig egy évre szól az emelés. Garanciális intézkedés, bogy a rendelet
aklcor lép hatályba, amikor a támogatásról az értesítés megérkezik az önkormányzathoz.
Amennyiben nem nyer pályázati támogatást az önkormányzat, abban az esetben ez a rendelet
nem lép hatályba, így a régi illetmény kiegészítésről szóló rendelet marad érvénybe.

Fejes Lőrinc képviselő, a Pénzügyi és Jogi Bizottság tagja a következőket mondta el: A
Pénzügyi és Jogi Bizottság a rendeletet megtárgyalta, s elfogadásrajavasolja a testületnek.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdése:
Elfogadja-e a képviselő-testület a beterjesztett rendeletet? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 6 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, bogy
a képviselő-testület 6 igen szavazat mellett megalkotta következő rendeletét:
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Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testületének 2/2019.(II. 13.) önkormányzati
rendelete:
Az önkormányzat hivatalában foglalkoztatott köztisztviselők illetményének egyes
elemeiről.
(Írásos rendelet a jegyzőkönyvízöz „E” mellékletkén’ csatolva.)

4. napirend
(Irásos beszámoló a jegyzóicönyvh öz „F” inellékletícént csatolva.)

Magyar Csilla polgármester kérdezte Baloghné Szilágyi Tünde Művelődési Ház igazgatót,
hogy a beszámolóhoz kíván-e kiegészítést tenni?

Baloghné Szilágyi Tünde Művelődési Ház igazgató nem kívánt szóbeli kiegészítéssel élni.

Pócs János képviselő, Humán Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság a testületi ülést
megelőzően a beszámolót megtárgyalta és elfogadásra Javasolja a testületnek.

Fejes Lőrinc képviselő az alábbiakat kérdezte: A 2019. évi rendezvényeknek van-e már
költségvetése?

Baloghné Szilágyi Tünde Művelődési Ház igazgató válasza: Még nincs, mivel a konkrét
műsorok időpontjainak lekérdezése még folyamatban van. A LEADER-hez a 2019. évi
városnapi rendezvényre benyújtott pályázatban még nincs döntés. Kisköre Fejlesztéséért
Kőzalapítváirnyal sem történt még egyeztetés, hogy az idei évben tudja-e támogatni valamely
rendezvényt. A tavalyi évben az Alapítvány a városnapot 6,5 millió forinttal támogatta, és
közel I millió forinttal a gyermeknapot. Ugy gondolja, hogy a gyermeknap és csülökfóző
fesztivál kivételével nem kell saját forrást hozzátenni a nagy rendezvényekhez. A május 1-jei
sportnapot a Diósgyőri Spoil Klub pályázati támogatásból valósítja meg Kiskörén. Az Ifjúsági
Napot az Egyesület konzorciumi partnerként a barnamezős és zöldmezős TOP pályázatok
költségvetéséből tudja megvalósítani a meghatározott feltételek szerint. Most vár
programelemekre javaslatot. A cél, hogy minél kevesebb legyen saját forrás.
A rendezvényekkel kapcsolatos megbeszélés során felmerült egy olyan koncepció, mely
szerint a nagy élő koncerteket elhagyják, mivel nagyon magasak az árak, két millió forint alatt
nincs, és más irányba elmozdulni. Napközben, különböző korosztályokat megcélozva fél
playback nevesebb előadókkal, este pedig utcabál jellegű zenekar játszana. Az élő koncerthez
hozzátartozik még a zenekar ellátása, hangtechnika, és a biztonsági szolgálat.

Magyar CsilJa polgármester a fentiekhez hozzátette: Ez elmúlt években a nevesebb előadók,
zenekarok már voltak a településen.

Holló Gyula képviselő elmondta, hogy sok amatőr együttes van, akik szívesen fellépnének és
nem drágák. Akár színesíteni is lehetne a programokat az ilyen zenekarokkal.

Fejes Lőrinc képviselő a létszámra kérdezett rá. A beszámoló szerint 8 Fő van alkalmazva.

Baloghné Szilágyi Tünde Művelődési Ház igazgató válaszában elmondta: A 8 fő 2018. évre
vonatkozik. Jelenleg rajta kívül 1 Fő közfoglalkoztatottként, 2 Fá pedig EFOP pályázat
keretében van alkalmazva. Ezen kívül van egy Fő takarító, és a könyvtárban 2 Fó. Kulturális
közfoglalkoztatott már nincs.
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Németh Mihályné képviselő kérdése: A szabadvizű strandon már csak egy rendezvényre
kerül sor? A többi a rendezvénytéren lesz?

Baloghné Szilágyi Tünde Művelődési Ház igazgató válasza: A szabadvizű strand
felújítására kerül sor, ezért augusztus végétől át kell adni építési területnek, Így a csülökfőző
fesztivál bent a rendezvénytéren lenne, nem szabadtéri tűzzel, hanem olyan fóző és sütő
eszközökkel, amelyeket ott lehet használni.

A képviselők részéről több kérdés, észrevétel nem volt, Magyar CsiHa polgármester
kérdésként tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület a 2018. évi közművelődési feladatokról
szóló beszámolót a 2019. évi programtervezettel együtt? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 6 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta:

15/2019.(II. 13.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazattal elfogadta a 2018. évi
közművelődési feladatokról szóló beszámolót a 2019. évi programtervezettel együtt.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Baloghné Szilágyi Tünde Művelődési Ház igazgató

Határidő: értelem szerint.

5. napirend
(húsos beszámoló ajegyzó’könyvhöz „G” mellélcietként csatolva)

Magyar Csilla polgármester megkérdezte Pócs János képviselőt, a Humán Bizottság
elnökét, hogy a Bizottság 2018. évi munkájáról szóló beszámolójához kíván-e kiegészítéssel
élni?

Pócs János a Humán Bizottság elnöke nem kívánt kiegészítéssel élni.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként
tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület a beszámolót? Kézfelnyújtással jelezze.
A jelenlévő 6 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 6 igen szavazat mellett az alábbi határozatot hozta:

1612019.(II. 13.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazattal elfogadta a Humán
Bizottság 2018. évi munkájáról szóló beszámolót.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Pócs János a Humán Bizottság elnöke

Határidő: értelem szerint.
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6. Egyebek

E napirendi pontban elsőként tárgyalta a képviselő-testület a polgármester 2019. évi
szabadság ütemezését Magyar Csilla polgármester előterjesztésében. A polgármester a
következőket mondta cl: Előterjesztés készült a 2019. évi szabadsága ütemezésére, mely
törvény előírása alapján került sor.
(Irásos dokurnen turn ajegyzőkönyvhöz „H” mellékletként csatolva.)

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdése:
Egyetért-e a képviselő-testület 2019. évi szabadsága ütemezésével? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 6 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 6 igen szavazat mellett a következő határozatot hozta:

17/2019.(II. 13.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazat mellett elfogadta Magyar
Csilla polgármester 2019. évi szabadságának ütemezését.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

A következőkben a szabadvizű strand felújítását tárgyalta a képviselő-testület Magyar Csilla
polgármester előterjesztésében. A polgármester az alábbiakat mondta el: Az előzőekben
már szóba került a strand felújítása. Elkészültek az elsődleges tervek, viszont kérte a gépészeti
tervezőt, hogy újra pontosítsák azokat a paramétereket, amelyek a közművek állapotára,
helyzetére vonatkoznak. Időközben a Magyar Turisztikai Ügynökség pályázati kiírással élt a
Tisza-tavi strandok fejlesztésére. Erre vonatkozóan elkészítettek egy véleményezést. Azt
azonban el kell mondani, hogy a pályázatot a balatoni strandfejlesztések mintájára írták ki és
nem számoltak azzal, hogy állami tulajdonú területekről van, szó, amelyeket az
önkormányzatok bérlőként használnak. Ezen kívül a NATURA 2000-es területeken
megvalósuló bármilyen fejlesztés környezeti hatástanulmányt igényel, s ennek eljárási díjai
vannak, valamint akkreditált környezetvédelmi mérnök tervezhet.
Az engedélyezési eljárások várhatóan május, június hónapra lezáruhak, így augusztus végén
közös megegyezéssel szerződést bontana az önkonnányzat a bérlővel, ezáltal kizárólag az
önkormányzat kezelésében lesz a terület. A nyári időszak az előkészítéssel és a közbeszerzési
eljárással telne, s szeptember 1-jén elkezdődhet a felújítási munka. Ugy gondolja, hogy az a
tisztességes, ha az októberi önkormányzati választás után megalakuló új testület előtt tiszta
helyzet teremtődik, s ők döntenek majd a strand fenntartására vonatkozóan.

Takács Attila alpolgármester kérdése: A bérlővel történt ezzel kapcsolatban egyeztetés?

Magyar Csilla polgármester igennel válaszolt, és hozzátette: A bérlő egyetértett a
dolgokkal.

Holló Gyula képviselő kérdésként tette fel: Mi maradna úgynevezett látványberuházásra?

Magyar Csilla polgármester válaszában elmondta: Az épületetek közül az önkormányzati
főépületek — két öltöző, pizzéria — teljesen megújulna, de vannak parti részt is érintő kötelező
elemek.
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Németh Mihályné képviselő az alábbi kérdést tette fel: A magántulajdonú egységekkel mi
történik?

Magyar Csilla polgármester válaszként elmondta: A rnagántulajdonú egységek döntést
igényelnek, esetleg kötelezés lesz egy átalakításra, hiszen az MTU is megkövetel bizonyos
marketing látványelemeket. De a tulajdonos is dönthet úgy, hogy érdemes átalakítani, viszont
az önkormányzatnak is van olyan jogosultsága feltételeket szabni.
A régi „KAJA” tanya épületére az MTÜ pályázatában van lehetőség, mint vendéglátóegység
felújítására, de ezt kifejezetten egységes arculat kialakításával követelik meg.

A képviselők részéről több kérdés, észrevétel nem hangzott el, Magyar Csilla polgármester
a következőképpen tette fel kérdését: Hozzájárul-e a képviselő-testület 2019. augusztus 25-ig
a strand bérleti jogviszonyának közös megegyezéssel történő megszüntetéséhez annak
érdekében, hogy a strandi kivitelezési munkálatok elkezdődhessenek? Kézfelnyújtással
jelezze.

A jelenlévő 6 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 6 igen szavazat mellett a következőképpen döntött:

18/2019.(II. 13.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazat mellett hozzájárul, hogy
2019. augusztus 25-ig a Kemejkert KR-vel (5241 Abádszalók, Kölcsey F. Út 1.) Kisköre
szabadvizű strandra megkötött bérleti jogviszony közös megegyezéssel megszüntetésre
kerüljön tumak érdekében, hogy a strand kivitelezési munkálatai elkezdődhessenek.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

Ezek után az ÓV-LAK Óvoda intézményvezetőjének kérelmét tárgyalta a képviselő-testület
Magyar CsiHa polgármester előterjesztésében. A polgármester a következőket mondta el:
Az Ov-lak Ovoda intézinényvezetője kérelemmel élt a képviselő-testület felé az óvodai
maximális gyermeklétszám 20 %-kal történő átlépés engedélyezése iránt.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként
tette fel: Támogatja-e a képviselő-testület az OV-LAK Ovoda maximális gyereklétszám 20
%-kal történő átlépését? KézfelnyÚjtással jelezze.

A jelenlévő 6 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 6 igen szavazat mellett az alábbi határozatot hozta:

19/2019.(II. 13.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazat mellett engedélyezi a
Kiskörei OV-LAK Ovodában az óvodai maximális gyereklétszám oktatási, szervezési
indokok miatt 20 %-kal történő átlépését a 201 8/2019-es nevelési évre.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Siposné Kohári Edit intézményvezető

Határidő: értelem szerint.
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E napirendi pontban tárgyalta a képviselő-testület Magyar Csilla polgármester
előterjesztésében Szalainé Kovács Mária 1119 Budapest, Albert utca 17/c szám alatti lakos
osztatlan közös tulajdonban lévő, a tulajdonát képező ingatlanok használatára vonatkozó
kérelmét. A polgármester a kérelenre vonatkozóan elmondta: Szalainé Kovács Mária kérte,
hogy négy helyrajzi számú 0599/24.,0599/21., 0610, és 0599/23-es ingatlanon a tulajdonában
lévő területeket használja, és így területalapú támogatásra jogosult lesz.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdése a
képviselők felé: Hozzájárul-e a képviselő-testület a kérelemben foglaltakhoz?
Kézfelnyújtással jelezze.

20/2019.(II. 13.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazat mellett hozzájárul, hogy
Szalainé Kovács Mária (1119 Budapest, Albert utca 17/c, 4. em., 13. a.)

- Kisköre, külterület 0599/21 hrsz-ú osztatlan közös tulajdonban lévő, tulajdonát képező
3574 m2 nagyságú, 14,04 AK értékű,

- Kisköre, külterület 0610 brsz-ú, osztatlan közös tulajdonban lévő, tulajdonát képező 3
hektár, 9742 m2 nagyságú 2,00 AK értékű,

- Kisköre, külterület 0599/23 hrsz-ú osztatlan közös tulajdonban lévő, tulajdonát képező
6214 m2 nagyságú, 1,74 AK értékű,

- Kisköre, külterület 0599/24 hrsz-ú osztatlan közös tulajdonban lévő, tulajdonát képező
8726 m2 nagyságú, 1,46 AK értékű

legelő művelési ágú területeket használja.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

A következőkben a műflives pálya használati megállapodását tárgyalta a képviselő-testület
Magyar Csilla polgármester előteijesztésében.
(Írásos megállapodás a jegyzőkönyvhöz „I” in ellékletként csatolva.)

A polgármester a megállapodásra vonatkozóan az alábbiakat teijesztette elő: A Klebelsberg
Intézményfenntartó Központ Egri Tankerületi Központ a műRives pálya használattal
kapcsolatban javaslatot állított össze. A Városf’enntartó KR. pedig elkészítette a szabályzatot.
A terület megközelítése szempontjából elengedhetetlen, hogy a vagyonkezeléssel bíró
Tankerületi Központtal megállapodás megkötése ne történjen meg. A Pénzügyi Bizottság
ülésén elhangzott, hogy az „ingyenes” szó helyett „térítésmentes” megnevezés kerüljön a
megállapodásba.

Holló Gyula képviselő kérdése: Az edzőt a KLE foglalkoztatja?

Magyar Csilla polgármester válasza: A iskolai Bozsik programban a Diák Sport Szövetség
foglalkoztatja az edzőt. A másik esetben tudomása szerint a KLSE.

Fejes Lőrinc képviselő, a Pénzügyi és Jogi Bizottság tagja a következőket mondta el: A
Pénzügyi és Jogi Bizottság a megállapodást megtárgyalta és az 1. pontban lévő iskolai
testnevelési oktatás számára, illetve a Bozsik program keretein belül szakköri foglalkoztatás
számára, valamint a KLSE utánpótlás képzés céljára térítésmentesen javasolják a használatba
adást. A Bizottság ülésén kérdésként merült fel, hogy a KLSE egyéb kedvezményekben
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részesülhet-e, s ebben a Bizottság úgy határozott, hogy a KLSE és az önkormányzat között
külön megállapodás fogja majd szabályozni.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem hangzott el, Magyar Csilla polgármester
kérdése: Elfogadja-e a képviselő-testület a megállapodás aláírásához az elhangzottak alapján?
Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 6 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 6 igen szavazat mellett a műRives pálya használatára vonatkozóan az
alábbiak szerint döntött:

21/2019.(II. 13.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazat mellett a műfflves pálya
használati megállapodását az alábbiak szerint fogadja el:

- A megállapodás II. fejezet 1. pont utolsó mondatába az „ingyenes” szó „térítésmentes”
megnevezésre módosuljon.

A KLSE részére az egyéb kedvezmények biztosítása külön megállapodásban, Kisköre Városi
Onkormányzat és a Kiskörei Labdarúgó Sportegyesület között kerül szabályozásra.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

A továbbiakban Katona Györgynek Kisköre Városfenntartó KIt. ügyvezetőjének közös
megegyezéssel történő munkaviszony megszüntetésére irányuló kérelmét tárgyalta a
képviselő-testület Magyar Csilla polgármester előterjesztésében. A polgármester elmondta:
Katona György kérte munkaviszonyának közös megegyezéssel történő megszüntetését 2019.
február 21-ével.

Dr. Molnár Péter aljegyző kiegészítése: Katona Györgynek van egy szolgálati
mobiltelefonja, melyet két éve kapott, s ez idő alatt annyira leamortizálódott, hogy
költségvetésileg nullát ér.

Magyar Csilla polgármester válaszként elmondta: Katona György kérte, hogy a
továbbiakban ő szeretné fizetni a díjat. Majd továbbszámlázással megoldásra kerül, míg a
hűségidő le nem telik.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, támogatták a közös megegyezéssel történő
munkaviszony megszüntetést. Magyar Csilla polgármester kérdése: Hozzájárul-e a
képviselő-testület Katona György munkaviszonyának közös megegyezéssel történő
megszüntetéséhez?

22/2019.(II. 13.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazat mellett hozzájárul Katona
György (szül: Tiszamred, 1959. 03. 24., an: Molnár Erzsébet, lakcíme: 5350 Tiszafüred,
Dózsa Gy. út 23/a) Kisköre Városfenntartó Kft. ügyvezetőjének közös megegyezéssel
történő munkaviszony megszüntetéséhez 2019. február 21-ével.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.
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Katona György ügyvezető ügyéhez kapcsolódva Magyar Csilla polgármester a
következőket terjesztette a képviselők elé: 2018. decemberében a KR Felügyelő Bizottság
kérte Katona György bérének megemelését, mivel többlet feladatokat látott el. A kérelem a
decemberi képviselő-testületi ülés után érkezett, s ezért még egy rendkívüli ülést már nem
hívott össze. A polgármester kérte a testületet, hogy fontolja meg jutalom adását, ha már
béremelésre a munkaviszony megszűnése miatt nines lehetőség.

Pócs János képviselő a jutalom összegére kérdezett rá.

Dr. Molnár Péter aljegyző javasolta az FB kérelmének figyelembe vételét. A jutalom
nyilvánvalóan a KR. költségvetéséből kerülne kifizetésre.

Magyar Csilla polgármester hangsúlyozta, hogy a béremelésre az FB tette a javaslatot,
mivel a KR. az alvállalkozói tevékenységgel plusz forrást teremtett.

Holló Gyula képviselő, a Pénzügyi és Jogi Bizottság tagja elmondta: A Bizottság ülésén
100 ezer forint egyszeri juttatást javasoltak.

Németh Mihályné képviselő észrevétele, hogy ez nettó összeg legyen.

Dr. Molnár Péter aljegyző javasolta, hogy az FB kérelmét figyelembe véve a két hónapra
számolva bruttó 180 ezer forint legyen az összeg.

Németh Mihályné képviselő kérdése, hogy ki lesz helyette?

Magyar Csilla polgármester válasza: Vannak elképzelések és lehetőségek. B. Kis János
személye is felmerült, jelenleg még egyeztetések folynak. Belső struktúra átalakítással
próbálják megoldani.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar CsiHa polgármester a jutalom
nyújtásával kapcsolatban kérdésként tette fel: Támogatja-e a képviselő-testület Katona
György részére jutalom nyújtását bruttó 180 ezer forint összegben? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 6 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 6 igen szavazattal támogatta Katona György részére jutalom adását,
melyről a határozat a következő:

23/201 9.(II. 13.) kénviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazattal támogatta Katona
György Kisköre Városfenntartó KR. ügyvezetője részére egyszeri, bruttó 180.000,-Ft jutalom
nyújtását.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő; értelem szerint.

Ezek után Magyar Csilla polgármester az alábbiakról tájékoztatta a testület tagjait: Pénzügyi
Bizottság ülésén elhangzott, hogy két pályázat ösztöndíjra ad lehetőséget közép- és felsőfokú
intézmények tanulói hallgatói részére’ Középiskolásoknak havi 10.000,-Ft összegben,
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felsőfokú intézménybe humán képzésben résztvevő hallgatók számára havi 50.000,-Ft
összegben.

A képviselők az elhangzott tájékoztatást tudomásul vette.

A következőkben Magyar Csifla polgármester a KLSE fényképes beszámolóját terjesztette
a képviselő-testület elé. A polgármester elmondta: A januári képviselő-testületi ülésen
elhangzott a részletes beszámoló kérése. A KLSE elnöke elküldte, ahogy azt a képviselők
láthatják.

Takács Attila alpolgármester ironikus megjegyzése: „Részletes beszámoló fotókkal
illusztrálva”.

Holló Gyula képviselő megjegyezte: igen „érdekes” a beszámoló, indoklással kellett volna
alátámasztani. Mit miért, milyen indokkal vásároltak.

Magyar Csilla polgármester véleménye: Takács Attila alpolgármester és Holló Gyula
képviselő megjegyezéseik alapján nem erre gondoltak.

A képviselő-testület a beszámolót hiányosnak tartotta, határozat nem született.

Ezek után Németh Mihályné képviselő az üdülöterületen lévő egyes utak állapotára tett
észrevételt. Pontosan az úttest közepén van a szennyvízhálózat, s az ehhez kapcsolódó fedelek
többsége nagyon kiálló. Kérdése: Lehetne-e valami megoldást találni?

Magyar Csilla polgármester válasza: Már többször próbáltak megoldást keresni. Ezek után a
Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt-t is megkeresi az ügyben.
Amennyiben pályázati lehetőség lesz az utak felújítására, ébi fog vele az önkormányzat, mint
ahogy erre már volt példa.

A képviselők az elhangzottakat tudomásul vették.

Miután több nyilvánosan megtárgyalandó ügy nem szerepelt napirenden Magyar Csilla
polgármester zárt ülés tartására tett javaslatot. Javaslatát a képviselő-testület elfogadta.
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